ПРОТОКОЛ
публичных слушаний, назначенных решением Совета

Аксаринского сельскогопоселения
Заинского муниципального района № 65 от 04.07.2022 года.

«16» июля 2022г.

Место проведения: здание Аксаринского сельского дома культуры
Время проведения: 09.00.
Председательствует на публичных слушаниях - Глава Аксаринского
сельского поселения Заинского муниципального района Гильманов Ю.И.
На заседании присутствуют -  27 человек.
Секретарем публичных слушаний -  Гилаева Г.Р.

1. О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан»

Председательствующий: он ознакомил присутствующих с изменениями и
дополнениями в Устав Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан

Вынести на утверждение очередного заседания Совета Аксаринского
сельского поселения Заинского муниципального района Республики
Татарстан «О внесение изменений и дополнений в Устав муниципального
образования Аксаринское сельское поселение Заинского муниципального
района Республики Татарстан»

Повестка дня:

Рекомендовать:

Секретарь публичных

Председательствующг Ю.И. Гильманов

Г.Р.Г илаева

Список участников публичного слушания

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Домашний адрес

1 Файзуллина И.Б. с.Аксарино ул. Школьная д. 13/1
2 Ахметянов Ф.Ф. с.Аксарино ул.Школьная д.9/2
О3 Файзуллин Р.В. с.Аксарино ул.Колхозная д. 14
4 Хуснутдинова Н.Р. с.Аксарино ул. Тукая д. 17
5 Мингалина Д.Р. с.Аксарино ул. Тукая д. 14
6 Гатина Г.М. с.Аксарино ул. Школьная д.6/2
7 Динмухаметова Л.М. с.Аксарино ул. Вахитова д. 10
8 Шавалеева Л.М. с.Аксарино ул. Ленина д.72
9 Гиляева З.Х. с.Аксарино ул. Ленина д. 49
10 Загидуллина Н.Ш. с.Аксарино ул. Ленина д. 52
11 Ашрапова А.К. с.Аксарино ул. Тукая д. 54
12 Гумерова А.Р. с.Аксарино ул. Школьная д.14
13 Насибуллина И.М. с.Аксарино ул. Тукая д. 64
14 Гилязиева Л.М. с.Аксарино ул. Вахитова д. 7
15 Мингалина Д.М. с.Аксарино ул. Вахитова д. 6
16 Нуруллина Г.С. с.Аксарино ул. Вахитова д. 3 1
17 Гиниятова Ф.М. с.Аксарино ул. Ленина д. 50
18 Г иляева Л.М. с.Аксарино ул. Ленина д. 55
19 Г илаева Л.С. с.Аксарино ул. Ленина д. 48
20 Зиннатова А.Р. с.Аксарино ул. Школьная д. 14
21 Гайнутдинова Ф.Р. с.Аксарино ул. Ленина д. 24
22 Г илаева Г.Р. с.Аксарино ул. Молодежная д.12/1
23 Бахтевалиева З.А. с.Аксарино ул. Тукая д. 33
24 Гиззатуллина Р.В. с.Аксарино ул. Ленина д. 16
25 Бурганова Т.М. с.Аксарино ул. Ленина д. 27
26 Г ильманов Ю.И. с.Аксарино ул.Школьная д. 13/2
27 Галимов Р.Ш. с.Аксарино ул.Школьная д.7/1

Председатель

?С e t c  С.

Ю.И. Гильманов

Секретарь Г.Р.Г илаева

ИНФОРМАЦИЯ

Об обнародовании решения Совета Аксаринского сельского
поселения Заинского муниципального района «О проекте решения «О

внесении изменений и дополнений в Устав Аксаринского сельского
поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан»

Орган, принявший муниципальный правовой акт: Совет Аксаринского
сельского поселения Заинского муниципального района Республики
Татарстан

Дата и номер муниципального правового акта: решение Аксаринского
заседания № 65 от 04 июля 2022 года

Обнародоваемый муниципальный правовой акт: «О проекте решения
«О внесении изменений и дополнений в Устав Аксаринского сельского
поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан»
Дата обнародования: 06 июля 2022 года
Места размещения специальных информационных стендов:

с.Аксарино, с. Старый Токмак, д. Перцовка, с.Вторая Бугульда, д.Третья
Бугульда, с.Буре-Сарай, д.Новый Токмак Заинского муниципального района
Республики Татарстан.
Тираж: 10 экземпляров.